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TAMPERE.

FINLAND

Kaavatalous ja paastolaskenta

Kustannusarvio 125 M€
Paastolaskelma 27 000 tCO,e

» Kustannus- ja paastdvaikutusten arvioinneista erilliset raportit

* Viinikanlahden kaavatalous
* Viinikanlahden rakentamisen ilmasto- ja puurakentamislaskelma

e Kustannus- ja paastovaikutusten arviointi toteutettu Foren Hola-tyokalulla

* Arviointity0 perustuu lokakuussa 2022 valmistuneisiin yleissuunnitelmiin ja suunnittelijoiden
maardatietoihin, ja sitéd on paivitetty luonnosvaiheen palautteen, muutosten ja tarkennusten
pohjalta endotusvaiheessa lokakuussa 2023, seka asumisen ja liiketilojen kerrosalan osalta
toukokuussa 2024

 Laskennan yhteenveto seuraavalla kalvolla, lisaksi kuvattu epavarmuustekijoita, ja
kaavatalouslaskelma kokonaisuudessaan Fore-tulosteena liitteena

« Kustannukset M€, paastdjen mittayksikkona kaytetaan hiilidioksidiekvivalenttia*
(kgCO,e tai tonneina tCO,e)

* Hiilidioksidiekvivalentti on ilmastotieteessé kaytetty suure joka kuvaa ihmisen tuottamien kasvihuonekaasujen
IImastovaikutusta, eli eri kasvihuonekaasujen ilmastoa lammittéava vaikutus on muutettu hiilidioksidin vastaavaksi

% TAMPERE  vaikutukseksi. Tamé tarkoittaa lampenemisvaikutusta, jonka 1 kg ilmakehaan paassytta hiilidioksidia aiheuttaa 100 15.5.2024
vuodessa.



Yhteenveto

/Kustannusarvio: 125 M€

e Hintataso
e MAKU-Indeksi
(2015=100)

e Pisteluku 132,44
Paastolaskelma: 27 000 tCO,e

(erillinen raportti) /

/Uutta asumisen kerrosalaa:;
136 800 kerrosalaneliometria

Uutta kaupallista kerrosalaa:
15 000 kerrosalaneliometria

Arvio maankayton tuloista
yhteensa: 109 M€

/

% TAMPERE

Rakentamiskelpoiseksi saattaminen
Katujen rakentaminen

Puistojen rakentaminen
Vesihuolto

Energiahuolto

Sillat

Satama

Julkisten palvelutilojen
rakentaminen

Pyséakointilaitokset
Soutu- ja melontakeskus
Tilaajatehtavat ja riskivaraus

Yhteensa M€

Uutta asumisen kerrosalaa

Uutta kaupallista kerrosalaa

Tampereen

kaupunki

35,1

3.9

10,1

2,0

11,5

2,1

18

30 %

108

Arvio maanké&yton tuloista yhteensa M€
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Tasmentyy
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30 %
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Tasmen Tampereen Tampereen
vy P P Yhteensa
myO6hemmin  |vesi energia

Tasmentyy
myO6hemmin

8,5
30 %

11

Tasmentyy Tasmentyy

my6hemmin  my6hemmin
2,6

2,3

30 % 30 %
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k-m2

k-m2

3.9

10,1

4,6

2,3

11,5

2,1

18

0

8,5

30 %

125

136 800

15 000

109



Epavarmuustekijoita TAMPERE.

)

O
O

o)
% TAMPERE

Massatalous ja massojen hyédyntaminen
= Massatalouden suunnittelulla voidaan vaikuttaa kustannuskehitykseen

= Valitut vaiheittaiset esirakennus- ja tayttotavat pienentavat seka kustannuksia etta
paastovaikutuksia => taytot voidaan tehda vaiheittain, jolloin materiaalin saatavuus paranee

Maamassojen ja purkumateriaalien kiertotalous vaikuttaa myonteisesti
kustannuskehitykseen

= Laskelmassa oletuksena maamassojen kuljetus max. Kolmenkulman kiertotalousalueelle tai
ldhempéana oleville maanvastaanottoalueille

= Tavoitteena hyddyntad mahdollisimman paljon alueella olevia massoja ja purkumateriaaleja, milla
vaikutusta em. kuljetuksiin

Pilaantuneen maaperan ja sedimentin kunnostuksen laajuus

Viinikanlahden jatevedenpuhdistamon lopettamis- ja purkusuunnitelmien tekeminen
kdynnistyy vuonna 2024. Kustannukset arvioidaan siind yhteydessa.

Suunnitteluratkaisujen muutokset suunnittelun edetessa
Talonrakentamisen ratkaisut
Yleinen kustannuskehitys ja maailmantalous

15.5.2024



